
 

 
Łomża, dnia 25.04.2023 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH (PAKIET 2) 

 
 
W dniu 25.04.2023 r. Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, dokonał otwarcia ofert  

dodatkowych w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Świadczenie usług pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży   

znak sprawy ZT-SZP-226/01/ 23 /2023 

 

Dotyczy: Pakiet 2 - Usługa nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót budowlano-instalacyjnych  związanych z przebudową 

pomieszczeń Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  

w ramach projektu Nr POIS.11.03.00-00-0002/22 pn. „Poprawa efektywności leczenia  i diagnozowania pacjentów chorych na choroby 

zakaźne poprzez przebudowę i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego oraz wymianę 

tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży” 

Projekt finansowany w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 

OŚ PRIORYTETOWA: XI REACT - EU 

DZIAŁANIE: 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia 

 
 

 



 

 
Zamawiający informuje, że otwarto oferty dodatkowe złożone przez następujących Wykonawców: 

 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

 
Sfera Budownictwa Kamil Mariusz Łukaszuk  

ul. Zachodnia 2G/3  
15-345 Białystok 

 

 
45.633,00 zł 

 
MJ PROJEKT MILCZARSCY Marcin Milczarski  

ul. Stanisława Krupki 3 
18-500 Kolno 

 

 
50.920,77 zł 

 


